[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc]78

О награждении
Почетной грамотой
Главы города Сургута

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Сургутской городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 28.02.2006 № 567-III ГД
«Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута»
и положений об отдельных видах наград городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением Главы города                        от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период                     его временного отсутствия», рассмотрев наградные документы и ходатайства бюджетного профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский музыкальный колледж», общества с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой № 18», учитывая заключение комиссии по наградам при Главе города от 07.07.2022 № 4-4-4:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута:
1.1. За значительный вклад в развитие культуры и искусства, многолетний                                           и добросовестный труд Акимову Наталью Сергеевну, преподавателя бюджет-ного профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский музыкальный колледж».
1.2. За значительный вклад в развитие строительства и многолетний, добросовестный труд Кэницу Валентину Александровну, специалиста по кадрам общества с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой № 18».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города				                                         М.А. Гуменюк